
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 
wO. OOl.:2 g . 'Zo1g 

Uchwala Nr 51- /2019 
Zarz"du Powiatu Grodziskiego 

z dnia 6 marca 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych sprawozdań z wykorLystania udzielonych 
dotacji w 2018 roku na pokrycie wydatków bieżących przez ponadgimnazjalne szkoły 
niepubliczne o uprawnieniach szkól publicznycb funkcjonujących na terenie Powiatu 
Grodziskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 201 8 r. , poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje : 

§ l 

Zatwierdza s ię przedstawione sprawozdania z wykorzystania udzielonych dotacji w 201 8 
roku na pokrycie wydatków bieżących przez ponadgimnazjalne szkoły niepubliczne 
o uprawnieniach szkół publicznych zgodnie z poni ższym: 

l. Medyczna Szkoła Policea lna dla Doro sł ych Fundacji Edukacyjnej SILESIA 
w Podkowie Leśnej , ul. Modrzewiowa 45 - kwota wykorzystanej dotacji 
131 578,73 zł, 

2. Medyczna Szkoła Policealna Fundacji Edukacyjnej SILESIA w Podkowie Leśnej , 

ul. Modrzewiowa 45 - kwota wykorzystanej dotacji 35 049,25 zł, 
3. PodkowiaJ\skie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 w Podkowie Leśnej, 

ul. Wiewiórek 2/4 - kwota wykorzystanej dotacji 416 012,37 zł, 

4. Liceum Ogólnoksztalcące dla Dorosłych w Grodzisku Mazowieckim, 
ul. Sportowa 31 - kwota wykorzystanej dotacj i 171 654,50 zl, 

5. Społeczne Liceum Ogólnokszta lcące Nr 5 Spolecznego Towarzystwa Oświatowego 

w Milanówku, ul. Z. Herberta 41 - kwota wykorzystanej dotacji 724 870,86 zl, 
6. Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla Dorosłych Nr I w Grodzisku 

Mazowieckim, ul. Żwirki i Wigury 4 - kwota wykorzystanej dotacji 87 948,90 zł, 
7. Liceum Ogólnoksztalcące dla Doros łych "Edukator" w Grodzisku Mazowieckim, 

ul. II Listopada 32 - kwota wykorzystanej dotacji 38397,80 zł, 
8. Policealna Szkoła Zawodowa "Edukator" w Grodzisku Mazowieckim, 

ul. 11 Listopada 32 - kwota wykorzystanej dotacji 62 677,37 zł, 
9. Prywatna Szkoła Policealna dla Do rosłych " WTKFRAN" w Grodzisku Mazowieckim, 

ul. Żwirki i Wigury 4 - kwota wykorzystanej dotacji 16320,24 zl, 
10. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "HUŚTA WKA GRODZISK" 

w Grodzisku Mazowieckim, ul. I Maja 33/2 kwota wykorzystanej 
dotacji 65591,68 zł. 

§ 2 

Wykonanie niniej szej uchwały powierza s i ę Starośc ie Grodziskiemu. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc i a. 

Podpisy czlonków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

, , '''''kc Wieżbic!d 

CZIOjeM;:ządu 

KnyJ of Markowski 

~ 

C.:?łpn~ l~'ł7 
.<,'''''Urv v - .::s-

Zofia Owczarek 

C)<łonek Za.lZ!łdu 

>1 / \.J ;,~I~, 
Michał Śliwiński 

'3pmwdzono pod względem ' 
formalno-prawnym 

Q.!,:.0.>:. to.~a!.' 
data ~

RAWNY 
rań.ka 
692 


